ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О присвоении звания «Почетный ветеран

города Нижнего Новгорода»

В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный ветеран города

Нижнего Новгорода», утвержденным постановлением городской Думы города

Нижнего Новгорода от 19.03.2008 № 49, решением Комитета по присвоению звания

«Почетный ветеран города Нижнего Новгорода» от 18 мая 2021 года

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

Присвоить звание «Почетный ветеран города Нижнего Новгорода:

Абдюшеву Марату Мазитовичу

Агафонову Юрию Ивановичу

Антоневичу Виталию Евстафьевичу

Арбузовой Наталье Николаевне

Бовкун Александре Дмитриевне

Богданову Маскуту Захариевичу

Бухалову Юрию Сергеевичу

Голубеву Юрию Борисовичу

Егоровой Вере Анатольевне

Ермаковой Антонине Федоровне

Зайцевой Фаине Григорьевне

Иванову Аркадию Васильевичу

Иванову Юрию Николаевичу

Кирееву Владимиру Николаевичу

Корюкову Валерию Васильевичу

Кузьменко Александру Павловичу

Культяпову Николаю Александровичу

 26.05.2021  № 120

2

Лобовой Людмиле Александровне

Маргулец Ларисе Максимовне

Новоселовой Галине Васильевне

Петрунину Виталию Владимировичу

Прохоровой Валентину Ивановне

Пужаку Вадиму Андреевичу

Редкодубскому Александру Яковлевичу

Репину Федору Федоровичу

Серанову Борису Александровичу

Татарченко Алевтине Федоровне

Толстовой Надежде Николаевне

Федотову Александру Ивановичу

Халину Алексею Алексеевичу.

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода О.В. Лавричев